
ПРИКАЗ 

c/Jc4 No~~~~~~~~~~~~~ 

" cJ/"~ 
г. Москва 

О назначении комиссии 

В целях организации работы в ФГБОУ ВО «НИУ МЭИ» по рассмотрению 

вопросов о списании основных средств (кроме зданий и сооружений), а также 

оформлению необходимой документации по кафедре «Экономики в энергетике и 

промышленности» (ЭЭП) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить комиссию по списанию основных средств (кроме зданий и сооружений): 

Председатель комиссии: Зав. кафедрой ЭЭП Курдюкова Г.Н. 

Члены комиссии: Зав. учебной лабораторией Коломиец Ю.Г. 

Доцент РукинаЕ.И. 

Инженер 1 категории Мосунова Е.Е. 

Проректор по модернизации имущественного комплекса 

и правовой работе Лейман Е.Н. 


